Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

 «27» февраля2017 г.                                                                                       №  6а
Об утверждении программы производственного
экологического контроля в области обращения

с отходами производства и потребления

МО СП «Кусотинское»
       Во исполнение Федерального закона «Об охране окружающей среды» от 10.01.2002 года № 7-ФЗ, Федерального закона «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» от 30.03.1999г. №52-ФЗ, Федерального закона «Об отходах производства и потребления» от 24.06.1998г. №89-ФЗ, постановляю:
1. утвердить программу производственного экологического контроля в области обращения с отходами производства и потребления МО СП «Кусотинское» (согласно приложению).
2. обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения.
3. контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО СП «Кусотинское»                                             Б.С-Д. Базаров